REQUERIMENTO Nº 126/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) As vistorias nos veículos escolares estão sendo realizadas devidamente,

de acordo com o Art. 136, II do Código de Trânsito Brasileiro?

2) Em caso positivo, qual órgão emite o laudo de vistoria?

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de abril de 2019.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador